
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 18/2100/0007
uzavřené dne 23. 5. 2018

Zhotovitel:

TEZAO s.r.o.  
se sídlem: Ládevská 416, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
zastoupená: , jednatelem
IČO: 45313067
DIČ: CZ45313067
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 7139
bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

a

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená:  vedoucím Oddělení hospodářské 

správy pro Středočeský kraj
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
číslo AVISME: 18/2100/0007/01D
korespondenční adresa: Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj,
Na Pankráci 1685/17, 19, 140 00 Praha 4

dále jen „objednatel“

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen jako „smluvní strana“

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  23.  5.  2018  Smlouvu  o  dílo  (evid.  číslo  AVISME:
18/2100/0007 objednatele), jejímž předmětem je zajištění spolehlivého provozu systémů
EPS,  EZS a CCTV,  předepsaných  kontrol  a  včasného  odstranění  případných  závad
systémů v  objektu  Finančního  úřadu  pro  Středočeský  kraj,  Územního  pracoviště  ve
Vlašimi, na adrese           J. Masaryka 1703, 258 01 Vlašim, (dále jen “smlouva“).

2. Smluvní  strany  se  dohodly  v souladu  s ustanovením  článku  6  odst.  6.3.  smlouvy
na uzavření  tohoto  Dodatku  č.  1  (dále  jen  „dodatek“),  kterým  se  smlouva  mění
způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.



Článek II. Předmět dodatku

1. V  Článku 2.  Povinnosti  zhotovitele  se  ruší  odstavec  2.1.  smlouvy  a  nahrazuje
se novým odstavcem v tomto znění:

2.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět díla v těchto termínech: 

  Termín plnění roční periodické revize: v květnu příslušného kalendářního roku.
  Termín plnění pololetní zkoušky: v listopadu příslušného kalendářního roku.

  Zjištěné  závady,  které  mohou  narušit  funkci  systému,  zhotovitel  automaticky
odstraní.

2.   V  Článku  4.  Cena  poskytovaných  služeb  se  ruší  bez  náhrady  odstavec  4.10
smlouvy.

3. V Článku 6. Platnost smlouvy se ruší odstavce 6.1., 6.2. a 6.3. smlouvy a nahrazují
se novými odstavci, v tomto znění:

6.1.   Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6.2.   Doba trvání této smlouvy může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních
stran  k dohodnutému  datu.   Každá  ze  smluvních  stran  je  oprávněna  smlouvu
písemně vypovědět  i bez  udání  důvodu.  Výpověď musí  být  učiněna  písemnou
formou. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po měsíci,  v němž byla výpověď doručena druhé smluvní
straně.

6.3.   Smlouva  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  písemnými  dodatky
číslovanými  ve  vzestupné  řadě,  odsouhlasenými  oběma  smluvními  stranami,
pokud není ve smlouvě ujednáno jinak. Ke změně bankovního spojení zhotovitele
může  dojít  pouze  písemným  dodatkem  ke  smlouvě.  Změna  kontaktních  osob
smluvních  stran  nebo  jejich  kontaktních  údajů  není  smluvními  stranami
považována  za  podstatnou  změnu  smlouvy  s nutností  uzavírat  dodatek  ke
smlouvě. Případnou změnu si sdělí smluvní strany písemně/e-mailem.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní  strany  berou  na  vědomí,  že  dodatek  bude  uveřejněn  v registru  smluv  dle
zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve  znění
pozdějších předpisů, a to v plném znění se znečitelněním osobních údajů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

2. Dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento  dodatek  může  být  smluvními  stranami  podepsán  v  listinné  podobě  anebo
elektronicky,  se  zaručeným  elektronickým  podpisem.  Bude-li  dodatek  podepsán  v
listinné podobě, musí  být  vyhotoven ve dvou (2)  stejnopisech s platností  originálu,  z
nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení stejnopisu dodatku. V
případě, že dodatek bude podepsán pouze elektronicky, se zaručeným elektronickým
podpisem,  bude  vyhotoven  v jednom  (1)  vyhotovení  s  platností  originálu,  a  smluvní
strana,  která  dodatek  podepíše  elektronicky  jako  poslední,  se  zavazuje  zaslat  její
elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně.



4. Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  si  dodatek  před  jeho  podpisem  přečetly,  
a  že  ho uzavírají  podle  jejich  pravé a svobodné vůle,  určitě,  vážně a srozumitelně,
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Praze dne 19. 4. 2024           V Praze dne 16. 4. 2024
Zhotovitel:               Objednatel:
TEZAO s.r.o.                                        Česká republika – Generální finanční     

ředitelství

................................................   ...........................................
                                
              jednatel            vedoucí Oddělení hospodářské

  správy pro Středočeský kraj            


